
Hej!
Ny teknik och ett flexiblare arbetsliv har gjort det möjligt för fler och 
fler att ibland arbeta utanför sitt kontor.

Trots detta sitter de flesta kvar vid sitt skrivbord, eller arbetar 
hemifrån, när de har hela världen att välja på.

Med min bok vill jag på ett inspirerande sätt få fler att upptäcka hur mycket 
bättre man arbetar om man ibland gör det från en annan plats än sin 
arbetsplats.

Själv skriver jag väldigt bra när jag sitter i en botanisk trädgård. Därför sitter 
jag där när jag har viktiga saker att skriva.

Som tex denna text.

Vänligen

Teo Härén, Härarbetare.
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ALB E RT E I NSTE I N

Allt som är fantastiskt och 
inspirerande är skapat av 
någon som kan arbeta i frihet.



Oavsett vilken funktion du har och hur fantastiska arbetsuppgifterna än är så 
finns det alltid delar av arbetet som är mindre upphetsande. Tänk att få göra 
dem lite roligare – de måste ju ändå göras! Själv tillhör jag den kategorin 
som försökt mig på att då och då ta en administrativ dag hemma – för att 
hinna ikapp med allt som ska skrivas och fixas. Visserligen har jag sluppit 
Stockholmsköerna, men själva arbetet har inte precis blivit roligare trots att jag 
suttit vid mitt trevliga skrivbord hemma istället för på kontoret i Alvik. 

Inspirerad av Teos bok har jag därför gett mig i kast med att Härarbeta lite på 
prov, man kan ju inte skriva ett förord till en bok vars innehåll man inte tror på! 
Inte så himla långt hemifrån och inte så lång stund, men i alla fall. Jag lovar att 
det inte behövs så mycket för att det ska bli lite roligare. Och godare – jag 
åt fem jätteglassar på fiket nere vid hamnen i Vaxholm medan jag skrev 67 
brev till de butiker jag arbetar med innehållandes individuell feedback på en 
systematisk arbetsmiljögenomgång!

Teo beskriver hur Härarbete handlar om att arbeta där du gör det bäst. Vad 
det betyder för dig kan bara du avgöra. Så ta till dig de delar av boken som 
passar dig. Och även om du som jag börjar i liten skala, kan tankarna i boken 
förändra hur du ser på ditt arbete framöver. Det behövs mindre än du tror för 
att göra tråkiga saker roligare och roliga saker mer kreativa! 

Marie har under snart 20 år skapat sig en gedigen erfarenhet inom Human Resource Management. Hon har arbetat som ansvarig för 
kompetensutveckling på Pharmacia i nio år, som personalchef på IBM/Responsor, Vice President Human Resource på Scandic Hotels AB och 
som vd för HRM-konsultbolaget Empower AB.

Sedan januari 2003 är hon personaldirektör på Wedins Skor & Accessoarer AB.

Hon driver också det egna företaget Värde i Vardagen AB, en reklambyrå inriktad på intern marknadsföring i företag med huvudsyftet att skapa en 
mer värdefull arbetsvardag för de många medarbetarna. Detta arbete har för Marie huvudsakligen inriktning på chefs- och ledarträning, praktisk 
implementering av värde/företagskultur, strategiska HRM-frågor kopplat till varumärkeshantering och intern marknadsföring.

Sedan 2000 är Marie styrelseordförande i Centrum för Personal och Utveckling, en yrkes- och intresseförening med 5 000 medlemmar. Hon 
föreläser bland annat på IFL, IIR, Euroforum och Mgruppen. Marie sitter även i styrelsen för Netsurvey AB samt Marknadsledargruppen.

Det är rätt många år sedan tidsstudiemannen kontrollerade att med-
arbetarna kom i tid och levererade det de skulle, något man ler lite 
överseende åt när diskussionen om dagens arbete står på agendan. 

Nu finns inte längre tidsstudiemannen – live. Men med eftertankens krankhet 
känns mönstret igen. I samma kontrollerande anda frodas i dag istället 
ISO-certifiering, miljö-certifiering, kompetens-certifiering, hälso-certifiering, 
jämställdhets-certifiering och så kallade ”self-service-system”. Himla praktiskt. 
Man kan nu ha kontroll på i stort sett allt som berör medarbetarna – när de 
kommer och går, hur många pennor de beställt i det interna inköpssystemet, 
exakt hur många tjänstemil de kört och annat smått och gott. Allt kan bockas 
av i certifierings-dokumentet. Allt som mäts blir ju som bekant gjort. 

Aldrig har vi väl i landet Sverige satsat så mycket tid och pengar på att rekrytera 
rätt, kompetensutveckla och friskvårda. Vi har till och med system för det 
också. Ändå tycks det som att människorna mår allt sämre på arbetsplatserna. 
Kanske är det så att vi är så ivriga att göra rätt saker, att vi inte tänker 
på att göra saker rätt? Det är lätt att i denna iver glömma att det är människor 
som faktiskt fortfarande gör en hel del av jobbet, och att människor har behov 
av annat än bara väldokumenterade processer. De behöver behandlas som 
kloka människor. Det handlar om tillit och förtroende; att vi när vi säger 
att det är resultatet som räknas verkligen menar det. 

Denna bok ställer detta faktum på sin spets. Att Härarbeta bygger på ömsesidigt 
förtroende och mycket tillit. Förtroende och tillit mellan chef och medarbetare, 
för att saker verkligen ska bli gjorda, och modet att göra saker på ett annat 
sätt. Samt insikten om att det finns saker som mår bra av att få utvecklas i en 
annan miljö. Lägg till detta också en portion förtroende och tillit till sin egen 
förmåga som Härarbetare – både att planera, utveckla, producera och också 
njuta av det.

Förord av Marie Hallander Larsson
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Låt mig börja från början   …

Det är åtta år sedan jag reste iväg på min första Härarbetsresa, även 
om jag då inte hade en aning om att det var det jag gjorde.

Jag arbetade som personalchef och varje månad skulle jag göra schemat för 
nästa period. Det tog tid och var verkligen trist.

Jag hade aldrig varit i Afrika, men fick plötsligt en möjlighet att resa till 
Lesotho och Sydafrika under tre veckor. Tyvärr var resan mitt i perioden för 
schemaläggningen. Det såg alltså ut som om drömutflykten skulle få vänta.

Fast skam den som ger sig. Länge hade jag längtat efter att få resa till Afrika. 
På en lunch förslog jag därför, mest på skoj, för min vd att jag kanske kunde 
sammanställa klart schemat från Sydafrika och sedan buda upp disketterna 
med DHL. (Det här var i internets barndom och vi hade bara hört talas om e-
post som möjlighet.)

Till min förvåning sa han OK och en vecka senare satt jag på planet mot 
äventyret i världens mest dramatiska land. Detta var i november och Stockholm 
var kallt och mörkt när jag packade ner min knappt bärbara dator (ca 4,5 kg) 
och ett par disketter för att dagen efter landa i ett vårvarmt Sydafrika.

Jag hyrde ett hus utanför staden Durban, precis vid stranden med delfiner som 
surfade i vågorna nedanför huset. Jag badade och surfade på förmiddagarna 
och varje eftermiddag satte jag mig på verandan med havet som bakgrund 
och lade schemat tills solen gick ner i havet i väster. När schemat var klart 

Varför
skrev jag en bok om Härarbete?

”Jag hyrde ett hus utanför Durban 
i Sydafrika, direkt på stranden med 
delfiner som surfade i vågorna 
nedanför huset. Jag badade och 
surfade på förmiddagarna och 
varje eftermiddag satte jag mig 
på verandan med havet som 
bakgrund och lade schemat 
tills solen gick ner i väster... På 
helgerna var jag på vandringssafari 
med noshörningar.  
…   Jag mådde som en kung.”
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planerade jag nästa utbildning, och på helgerna var jag på vandringssafari 
med noshörningar. 

Det blev det bästa schema jag lagt. Jag fick mängder av nya idéer till utbild-
ningen. Jag mådde som en kung.

Det var där och då som jag bestämde mig för att jag regelbundet skulle börja 
nyttja möjligheten att arbeta på andra ställen än på kontoret. Helt enkelt för att 
jag både mådde och arbetade bättre då.

Sedan dess har internet och annan teknik gjort Härarbete betydligt enklare, 
och lägre priser på flygbiljetter har gjort det billigare. Jag har Härarbetat på en 
mängd vackra platser både i Sverige och runt om i världen. Ibland bara under 
en eftermiddag, ibland månader i sträck. Varje gång har jag kommit tillbaka 
till kontoret fylld av energi och med huvudet fullt av nya idéer. Oavsett om det 
varit på en strand i Dominikanska Republiken, i parken utanför kontoret, eller 
från klipporna i Sandhamn har jag varje gång sett hur bra det fungerat, och 
känt att det här är någonting som fler borde prova.

Jag har gjort misstag och fått erfarenheter. Jag har haft roligt och ett helvete.
Hela tiden har jag skrivit ner mina tankar i min laptop och långsamt har tankarna 
om Härarbete vuxit fram.

Jag är en person som oftast har svårt för att ändra mig. Har jag gjort på ett 
sätt vill jag gärna fortsätta med det. Mina år som personalchef lärde mig att 
det är jag inte ensam om. Det tar helt enkelt tid för oss människor att ändra 
vårt beteende.  

Jag trivs alltså när det är som det alltid har varit. Men jag älskar också när 
saker blir bättre. Alla förbättringar kräver som bekant förändring. Därför har jag 
sakta men säkert ändrat mitt sätt att arbeta på så att jag i dag kan Härarbeta 
över hela världen på de platser som ger mig mest energi.  

Jag hoppas att boken kan hjälpa dig att hitta de platser där du arbetar som 
allra, allra bäst.

Lycka till!

Att 
förändra

är att
förbättra.
WI NSTON CH U RCH I LL



HÄR?ARBETA



Att arbeta där d    u gör det bäst.



Det finns hinder på vägen. Jag beskriver en uppsjö av dem i boken, och du 
hittar säkert egna problem med att Härarbeta. Men du kommer också upptäcka 
att budskapet i boken är att problemen går att lösa. Speciellt när du vet var du 
står, och vart du vill komma. När du vet vad det finns för verktyg att arbeta med 
ser du tydligare möjligheterna och fördelarna med att arbeta på andra ställen 
än där du brukar.

Genom att lära dig hur och var du arbetar bäst utvecklas du på flera plan.

Belöningen är inte bara ett bättre arbetsliv, utan också en bättre balans mellan 
fritid och arbete. Det låter väl som en bra kombination? Speciellt om det 
innebär att du tre veckor per år kan arbeta från en bungalow i Thailand? 

Jag undrar vem du är?
Jag vet inte vem du är. Men kanske arbetar du på kontor,  
i alla fall ibland. 

Jag vet inte heller vad du arbetar med. Men jag vet att ett visst antal timmar 
per år gör du arbetsuppgifter som egentligen inte behöver vara bundna till 
någon speciell plats. Det är dessa arbetsuppgifter som ger dig en möjlighet 
att arbeta flexibelt och en frihet att bestämma var de ska utföras.

Det är det som är råvaran till att Härarbeta. Du kommer snart att se hur du 
ska göra för att använda dig av den kunskapen och utveckla dig själv och ditt 
arbete.

Jag har under lång tid arbetat med att skriva den här boken; du läser ut den på 
några timmar. Men efter det, låt den ligga kvar på skrivbordet som motivation 
och fyll på med dina egna funderingar, drömresor, argument och synpunkter i 

Att arbeta där d  u gör det bäst.
Ett kapitel om dig.
Jag börjar den här boken med ett kapitel om dig. Du är nämligen den 
viktigaste personen just nu. Så får jag be om din uppmärksamhet.

Låt mig göra en sak klar redan från start; du är bäst i världen på att bestämma 
över saker som rör dig. Det är bara du som verkligen vet hur du sköter ditt 
arbete. Du vet precis vad som fungerar bra och vad du har problem med. Du 
vet vad du tycker är roligt och vad du drar dig för. Och det är bara du som kan 
låta dig inspireras av ett annat sätt att arbeta på. Ett bättre sätt.

Just orden ”låta dig inspireras” är viktiga. Den här boken bygger på inspiration. 
Men man kan inte tvinga på någon annan inspiration. Du måste alltså vara 
öppen för nya idéer och vara beredd att ändra inställning i vissa frågor, något 
som kan vara nog så svårt.  Men en poäng med boken är att du ska bli bättre 
på det framöver.  

Så ha tålamod. Du kommer då att märka att du ser på dina arbetsuppgifter, 
och din arbetsplats, på ett annat sätt. 

Härarbete handlar om att låta dig bestämma hur du vill leva ditt liv, eller kanske 
snarare hur du vill leva ditt ”arbetsliv”. 

Boken är ett redskap för att du ska använda kunskapen om dig själv till att 
påverka hur du arbetar, och var du arbetar, och på det sättet påverka ditt 
resultat.

Ingenting stort har någonsin uppnåtts 
utan entusiasm.
WI LLIAM WR IG LEY J R
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den envise.
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slutet av boken. Och när det känns instängt eller segt på kontoret – bläddra 
fram några favoritbilder och dröm dig bort. 

Gå igenom dina arbetsuppgifter och se vilka som är fl exibla nog att ta med dig 
någon annanstans. Eller läs igenom din lista med drömresemål. Snart märker 
du att du själv ”äger frågan” om var någonstans du ska arbeta för att bli så 
effektiv, produktiv och kreativ som möjligt. Det kan vara från parken utanför 
ditt kontor eller på en uteservering om våren. Innan du anar det ligger du i en 
hängmatta i Spanien och arbetar. Eller så sitter du på en veranda i Härjedalen 
om det passar dig bättre.

Det här är en bok om dina möjligheter, om ditt sätt att arbeta. Det betyder 
att du måste vara delaktig. Delaktig genom att ifrågasätta texterna i boken, 
genom att fundera på vilka saker som berör dig, eller stör dig, och genom att 
välja vilka saker du ska ta till dig eller hoppa över.

När du lägger till dina egna förutsättningar och dina egna drömmar kan du gå 
vidare på ditt eget sätt. Oavsett om det är på Sandhamn eller i San Diego. I 
Trosa eller i Turkiet. 

Välkommen att Härarbeta, du också.



Konceptet Härarbete
Härarbete är att ta med dig dina arbetsuppgifter och åka iväg och 
göra jobbet. Att resa iväg på korta inspirationsresor för att få nya 
intryck och nya idéer. Att välja ut vissa arbetsuppgifter som inte 
kräver att du är på kontoret och sedan göra dem på en annan plats. 
Och det oavsett om denna plats är på ett café hundra meter från din 
arbetsplats, eller på andra sidan jorden.

Det ligger alltså ett egenvärde i att byta plats. Du utför samma arbetsuppgifter 
som du skulle ha gjort på kontoret, men får ett annat resultat.  

Den här boken vänder sig till dig som har ett arbete där du någon gång under 
året läser, skriver, tänker, talar i telefon, skriver mejl, har möten eller surfar 
på internet. Det är uppgifter som ingår i de flesta yrken i dag. I alla fall några 
timmar i månaden. Och jobbar du på kontor är det arbetsuppgifter som tar 
upp större delen av din tid.

Bakgrund
Det är tre insikter som ligger till grund för tankarna om Härarbete. 
Tre iakttagelser kring varför vi beter oss som vi gör när vi arbetar och 
vad det är som styr oss ”på jobbet”.

Känslor
Den första iakttagelsen gäller kopplingen mellan våra känslor och 
vår prestation. Känslorna påverkar hur vi presterar på jobbet, men är 
nästan aldrig med i diskussionen när det diskuteras arbetsmiljö. 

Människans humör varierar. Ibland är hon si, ibland är hon så. Ibland är hon 
seg, ibland pigg, ibland vill hon vara för sig själv, ibland med andra. Humör, 
energi, prestanda, och resultat är inte konstanta utan varierar över tiden. 

Härarbeta [hä’rarbeta] v. -r -de -t 1. Att 
arbeta på den bästa möjliga platsen (oavsett 
om det är på kontoret, hemma eller någon helt 
annanstans) 2. Att få nya intryck och nya idéer 
genom att fysiskt förflytta sin arbetsplats.
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Påverkan
Ett annat bakomliggande skäl till tankarna om Härarbete är hur 
människan påverkas av sin omgivning. Hon är till sin natur lätt att 
styra. Beroende på i vilken situation och i vilken miljö vi befinner oss 
reagerar vi olika.

Även om vi gör precis samma saker blir resultatet annorlunda beroende på var 
och med vem vi gör det. Låt mig ge några exempel:

En likadan sallad smakar helt olika om den äts inne eller ute i en park, du 
känner dig annorlunda av att läsa samma deckare på tunnelbanan eller i ett 
mörkt sommartorp, ditt humör är helt annorlunda om du diskar själv eller om 
dina barn hjälper till.

Till och med temperaturer kan kännas olika. 15 grader på Kanarieöarna i maj 
känns kallt, 15 grader i Sundsvall samma dag känns som försommar.

För mig spelar det till och med roll åt vilket håll jag ligger när jag ska somna. 
Vissa dagar är vänsterdagar, andra höger. Ligger jag åt ”fel” håll kan jag inte 
somna.

Du kan utnyttja att olika miljöer ger olika effekt och tvinga dig själv att vara på 
platser som stimulerar dig. Bara genom att flytta på dig själv kan du ge din 
hjärna nya impulser och påverka resultatet av det du ska göra.

Genom att vara medveten om hur du påverkas av miljön omkring dig kan du 
göra medvetna val om var du ska vara. Genom att placera dig själv där du vet 
att du kommer påverkas positivt gör du ett bättre jobb.

Är du på samma plats dag ut och dag in gräver hjärnan till slut ner sig i samma 
sätt att se på saker och ting. Det är det vi brukar kalla att gå i gamla hjulspår. 
Det blir svårare och svårare att acceptera förändring. Hjärnan får för sig att det 
den ser varje dag är den enda sanningen, när det i själva verket alltid finns fler 
sätt att se på saker och ting.

Vårt humör påverkar oss och hur vi presterar. 

– Är vi trötta stör vi oss kanske på höga ljud. 
– Är vi ledsna vill vi vara i fred, eller bli tröstade. 
– Är vi glada vill vi dela den glädjen med någon.

Och beroende på hur vi känner oss blir resultatet av det vi utför olika. Att 
då varje dag gå till samma plats, träffa samma personer och tro att vi alltid 
presterar vårt bästa resultat just där är knappast troligt. 

Nej, flexibilitet i arbetslivet beskrivs nästan alltid som arbetstagarens flexibilitet 
mot arbetsplatsen. Det är alldeles för sällan som det diskuteras hur arbetsplatsen 
kan vara flexibel mot den som jobbar där.

Precis samma resonemang gäller även för dina arbetsuppgifter. Ibland ska det 
göras svåra saker, ibland banala. Vissa perioder är det mycket att göra, ibland 
rena stiltjen. En del uppgifter kräver samarbete med andra, en del kräver lugn 
och ro. Det är orimligt att tro att en och samma plats kan vara den bästa 
platsen att utföra alla dessa olika arbetsuppgifter på.

Ändå går nästan alla till ”jobbet” för att jobba. Härarbete däremot handlar om 
att vara på den plats som är absolut bäst lämpad för det du ska göra.

Att vissa platser kan bli arbetsplatser har de flesta inte ens funderat på. Hur 
många har övervägt att arbeta på en gunga, i en hammock eller i en roddbåt? Jag 
har testat alla tre och vet att för mig fungerar gungan riktigt dåligt, hammocken 
var för avslappnande medan roddbåten var perfekt att skriva i en vindstilla och 
solig dag i början av augusti. 

Att befinna sig där man ska vara för att prestera bäst, till skillnad från att bara 
”vara där man ska vara” är en viktig och grundläggande princip i tesen om 
Härarbete.

Anta då att du har fler arbetsplatser att välja på. Då ökar chansen att du kan 
arbeta på en plats som passar hur du mår och det du ska utföra just den 
dagen. Och arbetar du på en plats som passar hur du mår och vad du ska 
göra så presterar du bättre.
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as those who falsely believe they are free.
G OETH E

None are so hopelessly enslaved 



exakt var de ska vara för att få sina bästa idéer, andra är mer osäkra. Andra vet 
bara var de INTE får några bra idéer, en insikt så bra som någon. 

De senaste åren har jag och min kollega (tillika tvillingbror) Fredrik Härén 
frågat 10   000-tals personer på olika kreativitetsseminarier var de får sina allra 
bästa idéer; och fått de mest varierande svar: ”Vid havet”, ”I skogen”, ”När jag 
springer”, ”I badet”, ”I sängen” och så vidare…

Men aldrig är det någon som säger: ”På jobbet”. 

(Jo, en gång var det faktiskt en man som sa ”Jag får mina bästa idéer på 
kontoret!”. Fredrik blev alldeles paff. 

– Menar du allvar? frågade han. 

– Nej, för tusan, jag bara skojade, kom det snabbt från den leende mannen i 
publiken.) 

Det är alltså så att nästan alla i Sverige är på jobbet 100   % av sin arbetstid 
trots att de inte tänker sina bästa tankar där. Det är inte konstigt att många 
fastnar i gamla banor då. Som ivrig påhejare av vikten av kreativitet finner jag 
det helt oacceptabelt.

Det är alltså dessa tre iakttagelser som motiverar Härarbete:

– Vårt humör och våra arbetsuppgifter varierar från dag till dag.

– Var vi befinner oss rent fysiskt inverkar på hur vi presterar.

– Vi kan påverka vår kreativitet.

Tre insikter som var för sig leder till eftertanke. När man sedan ser dem till-
sammans och ställer dem mot det faktum att nästan alla som arbetar på kontor 
sitter på samma plats varje dag blir det tydligt att det är någonting som inte 

Det finns alltså ett egenvärde i att flytta dig rent fysiskt. Det finns fördelar som 
är direkt kopplade till att du byter miljö. Och du kan själv bestämma hur din 
omgivning ska påverka dig.

Det är helt naturligt.

Kreativitet
Den tredje insikten som legat till grund för boken kommer från min 
bakgrund som föreläsare om kreativitet.

De flesta människor jag träffar tror att de kan påverka sin kreativitet. Att det 
är som vilken egenskap som helst. Att de kan bli bättre på att få fler idéer. 
Att de kan bli skickligare på att genomföra dem och att de kan hjälpa andra 
omkring sig att tänka mer kreativt. De flesta tror helt enkelt att kreativitet är en 
färdighet.

Men att vi kan påverka vår kreativitet är inte någonting självklart. Det är inte 
många år sedan kreativitet sågs som någonting absolut. Det var någonting 
man antingen hade eller inte hade. Det gick inte att påverka och inte att träna 
upp. Som tur är tror de flesta i dag att vi människor kan det. *

De flesta jag föreläst för har arbetat på kontor, och de har gett mig många 
roliga exempel på hur de genom sin kreativitet förändrat sitt företag eller sin 
tjänst. När jag frågar dem om de får sina bästa idéer när de befinner sig på 
någon speciell plats är de överens om att de är som mest kreativa på vissa 
speciella platser. Vilka platser det är varierar från person till person. Några vet 

Här vill jag passa på att berätta om min första bok, skriven tillsammans med Fredrik Härén: Idébok. Det är en 
kombinerad övningsbok och anteckningsbok med 50 övningar i att bli bättre på att vara innovativ och där man 
dessutom kan skriva ner sina egna idéer. Den har sålt i över 20 000 exemplar i Sverige och finns nu översatt till 
fem språk. Läs mer i slutet av denna bok eller på www.interesting.org/idebok.

*

– Jag får inte mina bästa idéer på jobbet, men jag jobbar alltid där.

SMAKPROV



H Ä R A R B E T A

Att arbeta där du gör det bäst.

T E O

H Ä R É N

MER INFORMATION

I boken tar Teo Härén bland annat upp:

– Varför man ska arbeta från andra platser än kontoret

– Hur vi arbetar i dag

– Vanliga negativa synpunkter mot att Härarbeta

– Hur Härarbete påverkar kreativiteten

– Vilka produkter och tjänster som underlättar Härarbete

– Härarbete ur chefens perspektiv

– Hur du gör för att komma igång

”På senare tid har det dykt upp flera innovationer som erbjuder oss ”att arbeta var vi 
vill”. I annonser och reportage förklaras möjligheterna i form av tekniska specifikationer: 

W-Lan, GSM, WAP och 3G.

Men var är de mänskliga aspekterna?

Varför ska vi lämna kontoret?

Vad är det för fördelar och nackdelar med att arbeta så?

Hur påverkas resultatet?

Hur gör man?”

Härarbeta – ger svaret på dessa frågor.

TEO HÄRÉN



FAKTA

Ca 300 sidor med ett 60-tal inspirationsbilder.

Inbunden med ”Coffee Table Book”-kvalitet. (150   g/fyrfärg/230 x 230    mm)

Förlag: interesting books

Pris: 430 kronor (inkl. moms/exkl. frakt) för en bok.

 Vid större order (fler än 10 st) ges betydande rabatt.

Förbeställning: hararbeta@interesting.org

Teo föreläser även om Härarbete samt Affärskreativitet.

Kontakta:

Teo Härén

teo.haren@interesting.org

+46 704 83 70 70

+ 46 8 669 76 77  (interesting.org)

HÄR


